Contratação do serviço de decoração para a execução da Feira do 

Empreendedorismo Sustentável de Cananéia 3 493 anos de Cananéia 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA. 

CNPJ: 46.585.956/0001-01 

CONTRATADA: SMOLKEN PRODUÇÕES 

CNPJ: 44.212.303/0001-43 

VALOR: R$28.790,00 (vinte e oito mil, setecentos e noventa reais) 

PRAZO: EXECUÇÃO A PARTIR DE ORDEM DE SERVIÇO, POR ESCOPO. 

Cananéia, 08 de agosto de 2024. 

LUIZ ANTONIO CORDEIRO 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal da Estância de Cananeia 

Estado de São Paulo 

<Cidade Ilustre= 

-Primeiro Povoado do Brasil-

[...]

Contratação de serviço de locução profissional para execução da feira 

do empreendedorismo sustentável de Cananéia. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA. 

CNPJ: 46.585.956/0001-01 

CONTRATADA: MEGAPLAY PRODUÇÕES 

CNPJ: 19.758.763/0001-24 

VALOR: R$8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 

PRAZO: EXECUÇÃO A PARTIR DE ORDEM DE SERVIÇO, POR ESCOPO. 

Cananéia, 08 de agosto de 2024. 

LUIZ ANTONIO CORDEIRO 

Prefeito Municipal